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Onderwijsresultaten 2020

Rodenborch-College 5244 GD Rosmalen 07MU-0

Ons Middelbaar Onderwijs

Onderwijspositie t.o.v. advies po Onderbouwsnelheid

30% 100%
25%
20% 95% 95.25%
15%
10% 90%
5%
0% asts
-5%
-10% 80%
-15%
-20% 75%
17/18 18/19 19/20 Driejaarstotaal 16/17 17/18 18/19 Driejaarstotaal

BOVENBOUW

Bovenbouwsucces (Driejaarstotaal) Examencijfers (Driejaarstotaal)

vmbo g/t havo VWO vmbo g/t havo

86,32% 81,25% 81,39% 6,17 6,25

Berekend VMBO G/T HAVO VWO
oordeel voldoende voldoende voldoende



Berekeningen 2020

Bevoegd gezag Ons Middelbaar Onderwijs

Naam school Rodenborch-College
Adres T.M. Kortenhorstlaan 4
Plaats 5244 GD Rosmalen

Onderwijspositie t.o.v. advies po

Vergelijkingsgroep VMBO (g)t/HAVO/VWO

2017-2018 17,79%
2018-2019 17,42%
2019-2020 18,25%
Gem 3 jaar 17,81%
Norm -0,55%
Resultaat boven de norm

Inspectie van het Onderwijs

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Wetenschap

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

41211

07MU-0

Onderbouwsnelheid

2016-2017
2017-2018
2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

98,21%
97,05%
96,62%

97,29%
95,25%

boven de norm

2016-2017
2017-2018
2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

92,79%
90,48%
91,75%

91,73%
86,32%

boven de norm

86,07%
84,49%
80,45%
83,68%
81,25%

boven de norm

89,16%
86,35%
84,97%
86,74%
81,39%

boven de norm

2016-2017
2017-2018
2018-2019

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

6,39
6,12
6,35
6,31
6,17

boven de norm

6,47
6,36
6,27
6,36
6,25

boven de norm

6,30
6,32
6,43

6,35
6,27

boven de norm

Berekend oordeel

voldoende

voldoende

voldoende

Verschil SE-CE VMBO B VMBO K VMBO G/T HAVO

2016-2017

2017-2018

2018-2019

Gem 3 jaar

Norm groot verschil
Norm zeer groot verschil

Resultaat

0,10
0,18
-0,01
0,08
0,50
1,00

gering verschil

-0,02
-0,02
-0,02
-0,02
0,50
1,00

gering verschil

0,17
0,27
0,10
0,19
0,50
1,00

gering verschil



Inspectie van het Onderwijs
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Berekeningen 2020

Bevoegd gezag Ons Middelbaar Onderwijs Bevoegd gezag nr. 41211
Naam school Rodenborch-College

Adres T.M. Kortenhorstlaan 4

Plaats 5244 GD Rosmalen BRIN-Vestnr. 07MU-0

Resultaten

vergelijkingsgroep voor
indicator Onderwijspositie VMBO (g)t/HAVO/VWO
t.o.v. advies po

Onderwijspositie boven de norm

Onderbouwsnelheid boven de norm

| mBos VMBO K VMBO G/T HAVO
Bovenbouwsucces boven de norm boven de norm boven de norm
Examencijfers boven de norm boven de norm boven de norm

Verschil SE-CE gering verschil gering verschil gering verschil



